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    Name  Surname  Position/Affiliation  e‐mail 
1  Mr.  Georges  Akl  Sawt el Mada  George‐akl@live.com 
2  Ms.  Pascale  Azar  An‐Nahar newspaper  Pascale.Azar@annahar.com.lb 
3  Ms.  Cathy  Chami Tyan World Environment Magazine/TV  c.tyan@worldenvironment.tv 
4  Ms.  Katia  Choukair  Tele‐Liban  katiachoukair@hotmail.com 
5  Mr.  Stephen  Dockery  The Daily Star  Stephen.Dockery@dailystar.com.lb
6  Mr.  Ayman  Hilal  Al Hayat  ahilal@alhayat.com 
7  Ms.  Reema  Ishak  Al Jadeed TV  r.ishak@aljadeed.tv 
8  Mr.  Marwan  Kaddoum  Sawt Lebnan  marwan_addoum@live.com 
9  Mr.   Haytham   Khawand  MTV News  Mtvnews@mtv.com.lb 
10  Mr.  Matt  Nash  NOW Lebanon, News Website  Matt.nash@nowlebanon.com 
11  Mr.  Andrea  Tucci  World Environment Magazine/TV  a.tucci@worldenvironment.tv 


